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Bübchen Krem dla niemowląt - 150ml
 

Cena: 13,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 150ml

Producent Bübchen

Opis produktu
 

Krem dla niemowląt z cynkiem do pielęgnacji okolicy pieluszkowej zawierający substancje pochodzenia naturalnego odpowiedni do
stosowania od pierwszych dni życia.

Specjalny kompleks ochronny z cynkiem chroni przed wilgocią i tworzy na skórze oddychający filtr, który zapobiega negatywnym
skutkom spowodowanym przez brudną pieluszkę, takim jak odparzenia i podrażnienia. Wspiera naturalną, ochronną funkcję skóry. 

Krem bardzo dobrze sprawdza się w codziennej pielęgnacji okolicy pieluszkowej, chroni i pielęgnuje delikatną skórę dziecka przy każdej
zmianie pieluszki. 

Bogata formuła kremu zawierająca tlenek cynku, wyciąg z rumianku, pantenol oraz wosk pszczeli, masło shea, olej słonecznikowy i olej z
kiełków pszenicy zapobiega zaczerwienieniu i podrażnieniom.

Nie zawiera oleju mineralnego, oleju parafinowego, środków konserwujących, barwników, silikonów i parabenów. Bez mikroplastiku.

Krem zapewnia długotrwałe nawilżenie i przywraca naturalną barierę ochronną skóry. Przeprowadzone badania kliniczne potwierdziły
bardzo dobrą tolerancję kremu przez skórę. Daje się on łatwo rozsmarować, a przy użyciu nawilżanych chusteczek także usunąć z skóry
dziecka.

Sposób użycia:
Cienką warstwę kremu nanieść na skórę dziecka przy każdej zmianie pieluszki. 

Pojemność: 150 ml
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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